במצב דברים זה, אינני סבורה כי ניתן לקדם את החקירה אלא בהותרתה של העוררת במעצר, ולא
ניתן בשלב זה להפיג או לאיין את החשש ממסוכנותה, ושיבוש הליכי חקירה על ידה, אם תשוחרר.

7. נוכח כל האמור, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ז, 29/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת